Formula Beat専用タイヤ　ユーザー各位 （株）日本Ｆ４協会

2025年1月1日以降注文からのＦ-Be車両タイヤ購入方法ご案内 https://formula-beat.com/

F-Be車両タイヤ販売窓口

株式会社日本フォーミュラー・フォー協会

〒522-0063　滋賀県彦根市中央町2-26 4F 担当：福永

Fax　050-3094-7828  Mail  info@f4k.co.jp 土、日、祝日は休業日

タイヤ１本につき、販売価格はドライ、ウェットともに下記の通りです。過不足のないよう、ご送金ください。

￥３１，４００.-　　（消費税込） リア ￥３８，６００.-　　（消費税込）

①タイヤのご注文は、別紙注文書に明細を漏れなく記入し、日本Ｆ４協会宛へお申し込みください。

お支払いは銀行振り込みでお願いします。

*1：サービス料金：上記タイヤ価格には組替え料金は含まれていません。

組替えはＦ-Beレース時のサーキット内タイヤサービスガレージにて行います。

*2：組替履歴のない新品タイヤのサーキット内タイヤサービスガレージでの組替え工賃は無料とします。

廃タイヤ料金は別途３００円／本（消費税込）が必要です。

*3：Ｆ-Beレース以外でサーキット内タイヤサービスガレージが開設されている時、この無料組替をお受けできる場合があります。

事前のお申込みが必要ですので、住友ゴム工業問い合わせ窓口にお問い合わせください。

ただし、ご要望にお応えできない場合もございます。

②申込受付後、引き取り場所がサーキットの場合は日本Ｆ４協会よりタイヤ引換券を送付いたします。

*4：申込受付後、引換券到着までに約１０日間を要します。

③タイヤ注文書に記載された各サーキット内タイヤサービスガレージにタイヤ引換券をご持参いただくことで

御注文のタイヤをお引き渡しします。（レースウイークのタイヤサービス開設日はHPにて案内します）

なお、各サーキットのタイヤサービスガレージや販売店での現金によるタイヤの直接購入は出来ません。

万一の際の予備タイヤをご用意いただくことを強くお願いします。

*5：入金確認後のタイヤの手配となります。

*6：ドライ用タイヤの引換券でレイン用タイヤをお引取りになることは出来ません。その逆の場合も同じですのでご注意ください。

*7：引き渡し時の混乱を避けるため、注文書には、エントリー時のゼッケンを明記ください。

特に複数台数でのエントリーをされているチームガレージ様は、ご協力をお願いいたします。

④各サーキット内タイヤサービスガレージ以外の場所に配送を希望する場合は、

「Ｆ-Beタイヤ注文書」に配送先の住所・氏名（または受け取り担当者）・電話番号を明記してください。

送料は元払いとします。また、お届け希望日がありましたら、必ず明記ください。

*8：引き取り予定日の記載がない場合、申込受付後の翌週出荷手配となります。（年末年始、その他繁忙期は別途公式ＨＰにて案内）

⑤レース開催２週間前までに申し込みを完了してください。

レース直前の申込の場合、「タイヤ引換券」の発行をお断りすることがありますので、 あらかじめご了承ください。

⑥Ｆ-BeタイヤはＦ-Beレース専用タイヤです。その他の用途には使用できません。Ｆ-Beレースでの使用に限ってご注文ください。

⑦ご注文後の返却返金はいかなる場合もお受けできません。また、製造ロットの選択はお受けできません。

●住友ゴム工業株式会社製　　Ｆ-Beタイヤに関するお問い合わせは下記にお願いいたします。

管轄サーキット

スポーツランドＳＵＧＯ
モビリティリゾートもてぎ
筑波サーキット
富士スピードウェイ
鈴鹿サーキット
岡山国際サーキット
十勝スピードウェイ
オートポリス

'F4K-231211

住友ゴム工業株式会社
モータースポーツ部

担当：安岡

〒651-0071
兵庫県神戸市中央区筒井町

2-1-1
Ｔｅｌ：078-265-5622
Ｆａｘ：078-265-5652

全国

振り込み口座

フロント

問合せ窓口 所在地・電話・Ｆａｘ 管轄地域

三菱UFJ銀行 新富町支店　店番号：７４９　口座番号：普通００６７６３８
口座名：株式会社日本フォーミュラー・フォー協会

https://formula-beat.com/

自宅

携帯

E-MAIL

@ ¥31,400 × 本 円

@ ¥38,600 × 本 円

@ ¥31,400 × 本 円

@ ¥38,600 × 本 円

合計 0 本 　合計金額 円

※振込名義人が注文書と違う場合は記載ください

　●サーキットタイヤサービスガレージ　（レース開催時）　※希望サーキットに〇印を付けてください

ゼッケンをご記入ください

※サーキット渡し分は1セットにつきタイヤ券を1枚発行します。（レース開催の約1週間前に発送します。）

※タイヤ券受け取り方法（いずれかに〇をつけてください）

　●その他指定先　　※希望者は必ずご明記ください

配送先住所

受取先名

受取ご担当者名 電話番号

　　　 　　　　　年 月 日　までの到着

F-Be-250324

0

0

0

0

0

　ドライ用フロント

フリガナ

電話番号
（連絡先）

氏名

購　入　本　数

　ドライ用リア

　ウェット用フロント

　ウェット用リア

　振込予定日　　　　　　月　　　　　　日支払

２０２５年１月１日以降ダンロップＦ-Be用タイヤ注文書　　　　　Fax　050-3094-7828

通信欄

引取希望日
※記載のない場合、申込受付後の翌週発送となります。

（年末年始、その他繁忙期をのぞく）

引　取　場　所

Ａ.　スポーツランドＳＵＧＯ　　　Ｂ.　ツインリンクもてぎ　　　Ｃ.　筑波サーキット　　　Ｄ.　オートポリス

Ｅ.　富士スピードウェイ　　　Ｆ.　鈴鹿サーキット　　　Ｇ　岡山国際サーキット　　　H. 十勝スピードウェイ

(　　その他指定先に記載の住所へ事前送付　　・　　現地渡し　　）

　〒